PROTOCOLO8181/2022-14/09/202211:13

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4442/2022

Reparos na camada asfáltica, na Rua Mato
Grosso nº 1100 - Jardim Brasil (Vila Xavier)
Araraquara - SP, 14811-082 (Operação Tapa
Buraco).
 .

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e realizar os reparos na camada asfáltica, na Rua Mato Grosso nº 1100
- Jardim Brasil (Vila Xavier) Araraquara - SP, 14811-082 (Operação Tapa Buraco).

Justifica-se tal indicação, devido o risco de acidentes com automóveis,
motociclistas e ciclistas que, transitam pelo local, fazendo sua mobilidade urbana, e devido o
grande fluxo de veículos nesta região.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 14 de setembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 889YPXAPM44M8NU9
		2022-09-14T11:13:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura